ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  _________  № ____

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 14.12.2017 № 5/10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

 в Наро-Фоминском городском округе»

 Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа от 14.12.2017 № 5/10 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Наро-Фоминском городском округе», Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа от 14.12.2017 № 5/10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наро-

Фоминском городском округе», изложив абзац второй пункта 4.1. в следующей редакции:

 «Проект решения о внесении изменений в решение о бюджете округа

подготавливает Финансовое управление. Предложения отраслевых (функциональных) и

территориальных органов Администрации округа по внесению изменений в решение о

бюджете округа, согласованные с Главой округа, направляются в Финансовое управление

не позднее 27 дней до дня заседания Совета депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                     Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                               А.С. Шкурков

Согласовано:

Первый заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                          В.И. Ширшов

                      Начальник

        договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

              городского округа                                                                               А.В. Рекуц

                 И.о начальника

       Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

             городского округа                                                                             Е.А. Кузнецова

       Старший эксперт отдела

  информационных технологий

      Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

          городского округа                                                                                   Е.А. Шангина

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

городского округа,  тел. 34- 3-57-30 Ефименко И.В. ________